[image: ]

О награждении орденом "Алтын Қыран" Алиева И. Г.
Указ Президента Республики Казахстан от 23 августа 2022 года № 989
[bookmark: z4]
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За особый вклад в укрепление и развитие двусторонних политических, экономических и культурных отношений между Республикой Казахстан и Азербайджанской Республикой наградить орденом "Алтын Қыран" Алиева Ильхама Гейдар оглы – Президента Азербайджанской Республики.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14